
______________________________________________________________________________________________________________________ 
 

UAB „Šilėja“             
Ukmergės g. 222, 
Vilnius, LT-07157 
Lietuva 

Tel.: +370 5 2466968 
e-mail: info@sileja.lt 
www.sileja.lt  

Juridinių asmenų registras 
Įmonės kodas 121462961 
PVM mokėtojo kodas 
LT100000007818     

A. s . LT247180300003467491 
AB Šiaulių bankas 
Banko kodas 71803 

 

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ 
ŠILĖJA 

________________________________________________________________________________ 
KVIETIMAS PATEIKTI PASIŪLYMĄ       2024.04.29 

1. ADMINISTRATORIUS: UAB „Šilėja“, įm.k. 121462961 
(juridinio asmens pavadinimas ir kodas) 

2. OBJEKTAS: daugiabutis gyvenamasis namas J. Franko g. 4, Vilnius. 
(daugiabučio namo adresas) 

3. TEIKTINIŲ PASLAUGŲ AR ATLIKTINIŲ DARBŲ POBŪDIS: 
3.1. Daugiabučio gyvenamojo namo J. Franko g. 4, Vilnius dalies fasado remonto darbai. 
3.1.1. Nuvalomas remontuojamų fasadų paviršius, pašalinami pelėsiai ir grybeliai, naudojant tam skirtas 
priemones. Nustačius druskų poveikio požymių, druskos šalinamos, naudojant tam skirtas priemones. 
3.1.2. Pašalinamas pažeistas atšokęs sienų tinkas, tvarkomos fasado vietos perarmuojamos, gruntuojamos ir 
padengiamos nauju dekoruojančiu silikoniniu tinku, dažoma silikoniniais fasado dažais pagal fasado spalvą; 
3.1.3. Medinės fasadų lentelės prieš tai pašiaušus paviršių perdažomos atitinkamos spalvos medienos dažyve 
išsaugant medienos faktūrą; 

4. KONKURSO SĄLYGOS: 
4.1. Konkurso tikslas - atrinkti Lietuvos Respublikos teisės aktų reikalavimus atitinkantį, bei reikiamą 
kvalifikaciją turintį Rangovą, pateikusį geriausią pasiūlymą remonto darbams atlikti; 
4.2. Teikiamų paslaugų kokybė turi atitikti teisės aktuose nustatytus tokio tipo paslaugoms taikomus 
standartus bei teisės aktų reikalavimus; 
4.3. Darbų apimtį Rangovas įsivertina vadovaujantis neeilinės apžiūros aktu ir pagal faktines aplinkybes;  
4.4. Dekoratyvinio fasado remonto darbai turi būti atliekami darbų technologinėje kortelėje nurodyta darbų 
aprašu. Remontuojama dekoratyvinio fasado dalis nuo pelėsių ir grybelių valoma ne mažiau kaip 1 kartą; 
4.5. Paslaugų teikimo laikotarpis: 2024 III ketvirtis – 2024 IV ketvirtis; 
4.6. Numatoma pirkimo vertė: ne didesnė nei 10.000 Eur be PVM; 
4.7. Apmokėjimas už atliktus darbus/suteiktas paslaugas: galutinis atsiskaitymas ne mažiau kaip per 14 
dienų atlikus darbus; 
4.8. Rangovas turi pateikti remonto darbų kainą Eur be PVM, įvertinant ir detalizuojant visus reikiamus 
atlikti darbus, nurodytus darbų technologinėje kortelėje ir apžiūros akte, bei kitus papildomus darbus; 
4.9. Rangovas prieš sudarant sutartį turi turėti galimybę pateikti pasitvirtintas statybos remonto darbų 
taisykles ir dekoratyvinio fasado remonto darbų atlikimo technologinę kortelę (jei darbai atliekami naudojant 
analogišką technologiją ar medžiagas nei nurodyta darbų technologinėje kortelėje);  
4.10. Paslaugos turės būti teikiamos laikantis privalomų Lietuvos Respublikos darbuotojų saugos ir sveikatos 
įstatyme nustatytų reikalavimų, ir kitų privalomų reikalavimų, nustatytų Lietuvos Respublikos teisės aktuose; 

5. PASIŪLYMŲ VERTINIMO KRITERIJAI IR SĄLYGOS: 
5.1. Gavus pasiūlymus yra patikrinama ar jis atitinka kvietime nurodytus reikalavimus. Reikalavimų 
neatitinkantys pasiūlymai nevertinami; 
5.2. Pasiūlymų vertinimo kriterijus: pasiūlyta mažiausia darbų kaina; 

6. PASIŪLYMŲ VERTINIMO VIETA, DATA IR LAIKAS: Ukmergės g. 222, Vilnius, 2024.06.12 d. 
10.00 val. 

7.  PASIŪLYMO PATEIKIMO BŪDAS: Pasiūlymą pateikti el. paštu pirkimai@sileja.lt arba pristatant 
pasirašytą pasiūlymą užklijuotame voke adresu Ukmergės g. 222, Vilnius (su prierašu „Pasiūlymas vykdomam 
pirkimui“, nurodant pirkimo pavadinimą/adresą ir užrašu „Neatplėšti iki pasiūlymų pateikimo termino 
pabaigos“). 

8. PRIDEDAMA DOKUMENTACIJA:  
Neeilinės apžiūros aktas 2024 05 03 – 1 lapas. 
Darbų technologinė kortelė 2024 05 28 – 10 lapų. 
 

Asmuo galintis suteikti papildomą informaciją:  
V. Tamošiūnas, tel. +370 685 70404, el. paštas vytautas@sileja.lt  


